PAGE

[image: image2.png]

администрация  снежинского  городского  округа
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                             [image: image1.jpg]

	от
	16. 06. 2017
	№
	816

О внесении изменений в постановление

администрации Снежинского городского

округа от 12.07.2016 № 926

В связи с изменениями, внесенными в правовые акты администрации Снежинского городского округа о нормировании, руководствуясь статьями 34, 39 Устава муниципального образования «Город Снежинск»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление администрации Снежинского городского округа от 12.07.2016 № 926 «О Правилах определения нормативных затрат на обеспечение функций органов местного самоуправления, органов управления администрации города Снежинска с правом юридического лица, в том числе подведомственных им казенных учреждений» (далее – Правила), заменив в части 1 приложения к Правилам слова «..постановлением администрации Снежинского городского округа от 09.06.2016 № 746..» на слова «..постановлением администрации Снежинского городского округа от 07.06.2017 № 769…».

2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Известия Собрания депутатов и администрации города Снежинска».
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы городского округа М.Т. Ташбулатова.

Исполняющий обязанности главы

Снежинского городского округа

   Д.С. Востротин

СОГЛАСОВАНО:

Исполняющий обязанности

начальника правового управления

                     А.В.Кузьмин

Заместитель главы городского округа

М.Т.Ташбулатов

Руководитель МКУ «Финансовое

управление Снежинского

городского округа»

Н.Ю.Круглик

Рассылка:

в дело   - 2 экз.
Гурееву С.П.  - 1 экз.

отдел муниципальных закупок  - 1 экз.

отдел организационного и хозяйственного обеспечения  - 1 экз.

отдел бухгалтерского учета и отчетности  - 1 экз.

Контрольно-ревизионный отдел  - 1 экз.

организациям по перечню  - по 1 экз.

Газета «Известия…»  - 1

Ташбулатову М.Т.  - 1

Перечень организаций:

1. Собрание депутатов города Снежинска

2. Контрольно-счетная палата города Снежинска

3. Управление образования администрации города Снежинска

4. Управление культуры и молодежной политики администрации города Снежинска.
5. Управление физической культуры и спорта администрации       города Снежинска

6. Управление социальной защиты населения города Снежинска

7. Управление по делам гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям администрации города Снежинска

8. Комитет по управлению имуществом города Снежинска

9. МКУ «Финансовое управление Снежинского городского округа»
Е.И.Беляева, 124

начальник отдела

муниципальных закупок

га 1  16.06.2017

856